岩手県教育委員会告示第10号

 岩手県指定無形民俗文化財の指定（令和２年岩手県教育委員会告示第３号）の一部を次のように改正する。

  令和２年11月27日

岩手県教育委員会

教育長 佐 藤   博

改正前 改正後

 指定番号 名 称 保持団体   指定番号 名 称 保持団体

  ［略］ 八木巻神楽  ［略］    ［略］ 八木巻神楽 附 安政六年銘 獅子

頭権現幕

        獅子頭 ２頭

        明治三十三年銘〇

神楽衣装（千早）

 ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2020-11-24T09:03:10+0900
	Iwate prefecture